190 CL. — RHEGINO SCRINIARIO.

Non homo simplex communis Salvator, et bene de omnibus meritus Christus, Deus in humana forma oculis visus, et propria, quæ nullo peccato nullisque sordibus succumbebat, carne, pro peccatis hominum mortem voluntate propria sustinuit.

CLI. — LUCIO TRIBUNO.

Quot quoties homines corvos laqueis et retibus ceperunt, corvique capti propriam venationem capturamque non didicerunt? Et tibi quidem, ut asseris, corvi futurum prænuntiant, et, quæ nuspiam sunt, eorum tibi et præcinentes, et vates præscii reputantur, qui contra sese præparatum laqueum nullo modo dignoscunt, propriumque interitum non intelligunt. Cave tibi ergo ab augurio. Nonnulli etenim illi animum advertentes, errore tali haud indigni, volatusque corvorum adversos, aversosque, et supra caput, et ad latus circum-itiones, cum improbi dæmones cum corvis una avolent, et ad pererrantis hominis sententiam volatus avium agant, denotantes, necnon et eorum voces excipientes, longe a fide in Christum Salvatorem recesserunt, et in vitæ ac fortunarum pericula inevitabilia inciderunt, et licet spe optima freti propter corvorum optima illis adnotata vaticinia, post innumera damna ac discrimina, tandem

⁶¹ Prov. xv, 27. ⁶² Dan. iv, 24. ⁶³ Eccli. iii, 33. ⁶⁴ Tob. xii, 8.

tristi, detestandoque sine vitam posuerunt. Generationis enim injustæ pravos fines ⁴⁵, divinæ tradunt **191** Litteræ. Si itaque tibi in animo est, dæmonum venatum effugere, nullam unquam observationem longe animo prospicias, non volatus, non avium voces, non animantium sive, ea ratione prædita sint, sive illius expertia, occursum, non invocationes, non regressus, non inanes sortes, et, ut verbo expediam, nihil observabis, nisi tantum peccatum. Operæ enim pretium est ab ea sibi cavere, et continuo a se repellere. Illud quoque ne te lateat velim, nonnullis hominibus, qui gentilium ritu noxia illa captarunt, sæpe sæpius ita illis evenisse, ut suspicati fuerant, non vi, aut miserorum corvorum, aut porcorum, aut canum, aut hominum prædicatione, sed iudicio Dei punientis et infidelitatem eorum deridentis. « Tribuat enim tibi Dominus secundum cor tuum, et fiat tibi, ait, quemadmodum expectasti ⁴⁶ : » et obruam te calamitatibus, et afflictionibus, et mœroribus, quæ pravæ observationi fidens, timuisti : ut tandem aliquando delusi illi propriam stultitiam detegentes, sinceræ poenitentiae ope, execrandæ illi observationi finem imponant, et divinæ providentiæ in posterum res proprias committentes, propriam animam omni ex parte ad Deum reducant.